CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº            /2023.

 O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício – Marcondes Francisco dos
Santos, juntamente com o Secretário Administrador do BTN- Exmo.Sr.
Miguel Leite Junior, no sentido de providenciar PLACAS DE SINALIZAÇÃO,
para todas as ruas do Bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões em 01 de junho de 2023

 ‘

Pedro Macário Neto

- Vereador-